
件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

フリーペーパーの発行委託業
務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年5月22日
新潟県上越市高土町1-8-3
(株)エム・コミュニケーション

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

1,458,000 －

呼吸代謝測定装置

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年8月5日
東京都板橋区成増1-27-2
(株)ディケイエイチ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,894,400 －

キャンパスクラウドシステム
一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年8月10日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,538,400 －

教育ハイブリッドクラウドシス
テムの運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年8月31日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,942,000 －

キャンパス情報システム　一
式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年9月29日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札
（総合評価の実施）

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

260,755,200 －

図書館業務システム　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年10月16日
東京都大田区中馬込1-3-6
（株）リコー

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,884,000 －

2016年版外国雑誌　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年10月29日
東京都新宿区新宿3-17-7
(株)紀伊國屋書店

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,274,498 －

学務情報システム　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成27年10月30日
福岡県福岡市博多区博多駅前
1-17-21
（株）エヌ・ティ・ティ・データ九州

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

59,292,000 －

競争による契約に係る情報公表一覧表（物品役務等）

国立大学法人上越教育大学

1/4



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

講義支援システムの構築

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月1日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,076,000 －

双方向遠隔授業システム　一
式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月15日
新潟県上越市平成町166
(株)横瀬オーディオ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,104,000 －

アクティブ・ラーニング用テー
ブル・椅子等　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月22日
新潟県上越市本町7-3-25
(株)大谷ビジネス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,212,000 －

アクティブ・ラーニング用映像
等機器　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月22日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,408,800 －

乗用自動車　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月22日
新潟県長岡市下条町662
(株)日産サティオ新潟西

一般競争入札
（総合評価の実施）

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

2,556,494 －

附属中学校ICT環境システム
一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月26日

新潟県新潟市中央区川岸町1-
38-4
東日本電信電話(株)
ビジネス＆オフィス営業推進本
部

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

7,549,200 －

双方向遠隔研修システム　一
式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月29日
新潟県上越市平成町166
(株)横瀬オーディオ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,618,000 －

タブレット端末７９台　外　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年2月29日
新潟県上越市春日新田4-1-1
(株)丸互

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,914,000 －

財務会計システムの運用支援
及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月11日
東京都品川区大井1-47-1
(株)ニッセイコム

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,836,400 －

2/4



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

附属学校マルチメディアＣＡＬＬ
システムの運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月15日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,428,000 －

平成28年度～平成30年度
山屋敷地区警備業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月22日
新潟県新潟市中央区新光町１
番地10
セコム上信越（株）

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

57,304,800 －

平成28年度～平成30年度
附属小学校他機械警備業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月22日
新潟県新潟市中央区新光町１
番地10
セコム上信越（株）

一般競争入札
予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,637,600 －

平成28年度～平成29年度
防災設備保全業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月23日
新潟県新潟市中央区上近江2丁
目5番10号
新潟ニッタン（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

12,960,000 －

平成28年度
暖房運転及び学生宿舎給湯
運転他業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月23日
新潟県新潟市中央区上大川前
通9番町1268番地2
（株）新潟ビルサービス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

10,454,400 －

平成28年度～平成30年度
附属学校園巡回等警備業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月24日
新潟県新潟市西区西小針台1丁
目4番16号
サップセキュリティー（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

15,031,980 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

平成28年度～平成30年度
設備監視装置保全業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月24日
東京都千代田区丸の内二丁目7
番3号
アズビル（株）

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,184,000 －

認証キャンパスネットワークシ
ステムの運用支援及び保守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月25日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,132,000 －

平成28年度～平成30年度
生活排水処理施設保全業務

上越市山屋敷町1番地
調達役
上越教育大学
施設課長　村田　俊行

平成28年3月25日
新潟県上越市高土町3丁目9番8
号
（株）上越メンテナンス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

6,272,640 －

3/4



件名又は品名及び数量
調達役の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 相手方の住所及び氏名
　一般競争入札・指名
競争入札の別　（総合
評価の実施）

予定価格（円）
（又は年間予定額）

契約金額（円）
（又は年間概
算額）

落札率 備  考

上越教育大学清掃業務　一式

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月25日
新潟県新潟市中央区東堀前通
六番町1061
環境をサポートする(株)きらめき

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

26,398,764 －

上越教育大学健康検査・検診
業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月28日
新潟県上越市春日野1-2-33
一般社団法人上越医師会

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

3,047,612 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学附属学校ＩＣＴ教
育支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月29日
新潟県上越市西城町2-3-9
(株)ジェーミックス

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

5,134,579 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

上越教育大学情報メディア教
育支援センターシステム等運
用支援業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月29日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

9,796,680 －

単価契約

契約金額は契約期
間での概算額

学生支援オールインワンカル
テシステムの運用支援及び保
守

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年3月29日
新潟県上越市木田2-14-14
信越情報(株)

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

4,168,800 －

インターネット出願システムに
よる出願受付及び検定料収納
代行に係る業務

上越市山屋敷町１番地
調達役
上越教育大学
財務課長　髙島純一

平成28年6月27日
東京都文京区後楽2-15-1
(株)ディスコ

一般競争入札

予定価格は、同種の
他の契約の予定価格
を類推させるおそれが
あるため公表しない。

9,525,600 －

4/4


